CÂMARA DOS DEPUTADOS

  *

B
2
3
B

E
D

8
B

0
5
*

 B

2
3

B
E

D
8

B
0
5

REQUERIMENTO N°                      , de 2013.
(Da Sra. CARMEN ZANOTTO)

Requer inclusão na Ordem do Dia do Projeto
de Lei Complementar nº 200/2012, que
Acrescenta § 2º ao art. 1º da Lei
Complementar nº 110, de 29 de junho de
2001, para estabelecer prazo para a
extinção de contribuição social.

Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Lei Complementar  nº 200/2012, que Acrescenta § 2º ao art.
1º da Lei Complementar nº 110, de 29 de junho de 2001, para estabelecer
prazo para a extinção de contribuição social.

Sala das Sessões,               de junho de 2013

CARMEN ZANOTTO
Deputada Federal

PPS/SC